
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
CASTEL VOLTURNO - VILLAGGIO COPPOLA - D.D. 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

www.iccastelvolturno.edu.it 
e-mail: ceic87900q@istruzione.it 

pec: ceic87900q@pec.istruzione.it 
Pagina Facebook: 

https://m.facebook.com/profile.php?id=100086 

Viale delle Acacie n. 12 – PINETAMARE – 81030 
CASTEL VOLTURNO – CASERTA 
Tel.: 081.509.47.16 (U.R.P.) 
081.509.51.91(Segreteria) 
C.M.: CEIC87900Q – C.F.: 93082010617 

 

 

Comunicazione n._156 del 30.04.2024 
 

Ai genitori 
Al personale docente 

Al DSGA 
Al personale ATA 

Al sito web 
 
 

Oggetto: Organizzazione orario attività didattiche per assemblea del giorno 02.05.2024. RETTIFICA. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Viste le adesioni all’assemblea sindacale per il giorno 02.05.2024; 
considerato necessario procedere ad organizzare le attività didattiche per la giornata di assemblea; 

 
DISPONE 

 
che giovedì 2 maggio c.a. le classi e sezioni dell’istituto osserveranno il seguente orario di uscita: 

 
 

INFANZIA 
Ore 11:10> uscita sezioni L - M 
 

 
PRIMARIA 

Ore 11:10 >  uscita classi 1B – 1C –2 A -   3 A – 4B – 4C – 4D - 5 A -  
Ore 12:10> uscita classi- 1D – 2B - 2C – 3B -  
ORE 13:10> 2D 
ORE 14:10> LE RESTANTI CLASSI 
 

 
SECONDARIA 

Ore 11:15> uscita DI TUTTE LE CLASSI 
 

 
I docenti sono tenuti ad osservare l’orario di servizio in base alle adesioni date per l’assemblea. 
In allegato, orario di uscita docenti in assemblea. 

 
 il Dirigente Scolastico 

Vincenzo Maiorca 
(Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.L. 39/93) 

http://www.iccastelvolturno.edu.it/
mailto:ceic87900q@istruzione.it
mailto:ceic87900q@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
CASTEL VOLTURNO - VILLAGGIO COPPOLA - D.D. 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

www.iccastelvolturno.edu.it 
e-mail: ceic87900q@istruzione.it 

pec: ceic87900q@pec.istruzione.it 
Pagina Facebook: 

https://m.facebook.com/profile.php?id=100086 

Viale delle Acacie n. 12 – PINETAMARE – 81030 
CASTEL VOLTURNO – CASERTA 
Tel.: 081.509.47.16 (U.R.P.) 
081.509.51.91(Segreteria) 
C.M.: CEIC87900Q – C.F.: 93082010617 

 

 

 
ORARIO USCITA DOCENTI IN ASSEMBLEA 

 
INFANZIA PRIMARIA SECONDARIA 

11:15 USCITA DI TUTTI I 
DOCENTI 
ADERENTI 
ALL’ASSEMBLEA 

11:10 USCITA DI TUTTI I DOCENTI 
ADERENTI ALL’ASSEMBLEA 

11:20  USCITA DI TUTTI I 
DOCENTI ADERENTI 
ALL’ASSEMBLEA 

12:10 BARBATO, MESSA R., 
VINGIONE 

  

  13:10 RUSSO F., SERRA, FABOZZI A., 
CORVINO,  

  

  14:10  DOCENTI NON ADERENTI 
ALL’ASSEMBLEA 

  

 
 
 
 
 
 

http://www.iccastelvolturno.edu.it/
mailto:ceic87900q@istruzione.it
mailto:ceic87900q@pec.istruzione.it

